
Elektrophysik
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Elektrophysik Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Elektrophysik Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
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80-137-0500

80-137-3400

80-143-0000

80-144-0000

80-163-0000

80-170-0000

80-174-0600

80-174-0600(FH4)

80-175-0900

80-640-0001 MIKROTEST 6 AUTOMATIC

80-900-0005

80-901-1900

82-170-0001

82-170-0002

82-175-0005

85-159-0006

85-804-0650

85-804-0652

85-804-0654

85-804-0655

85-808-0063

LAYERCHECK 750 USB-F (03040131)

LAYERCHECK 750 USB-FN (03050131)

QuintSonic® 7

USB-Kabel 2.0A-St auf B-St Lange 1,8m
(02-059-0149)

Minitest 7400

Mikrotest F6, 640 - 0001, 1236584/02

M I N I T E S T 650 Fn (80-124-0201)

80-640-0001 Mikrotest 6 Automatic

M I N I T E S T 650 (80-124-0001)
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80-170-0000 Minitest 7400

80-135-0700

80-0a7-0000 / Probe N 10

80-176-0300 Minitest 7400 Fh

80-901-2001

80-0a6-0001 / Probe F 10

80-900-0006

180-1102

80-163-0000 Quintsonic 7 Device +
Sidsp Ã174; Sensor

80-175-0000

Schichtdickenmessgerõ;T Minitest 730
Fn1.5/0.7

80-136-0900

Usb-Kabel 2.0a-St Auf B-St Lõ;Nge 1,8m
(02-059-0149)

80-124-0001

85-110-0027

Minitest 4100 , By Minitest 3100

80-138-0000

Msoft7000 Basic Edition (80-901-1600)

82-010-0064

80-137-0800

Type: F 05 (Art. Nr. 80-0a0-0202)

Minitest 3100 (Art.Nr. 80-122-0114)

Minitest 3100

80-174-0000

80-177-0300

80-800-0100 Minitest 403

0502.20.51 Microtest 5-G

80-0a8-0001 / Probe F 20

82-010-0007
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0502.11.51 Mikrotest 6 ?G Automatic

80-173-0700

80-800-0200 Minitest 405
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